
UCHWAŁA NR XXV/275/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych przy ulicach Lipowej i Przemysłowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.),oraz art.15 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Iławy w obrębie 3  jako działka nr 271 o powierzchni 0,3215 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi  księgę 
wieczystą KW EL1I/00004483/4, położonej w Iławie przy ulicy Lipowej na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, 
położoną w Iławie przy ulicy Przemysłowej, oznaczoną w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 6 jako działka nr 45/21 
o powierzchni 0,2462 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi ksiegę wieczystą KW El1I/00045799/1, z przeznaczeniem pod 
drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej        
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: A61B5004-3F04-41C4-9CEB-08A4506F1D3F. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu przeznaczonej na poszerzenie

ulicy Przemysłowej. Zamiany dokunuje się zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami kiedy strona

nie wyraża zgody na odszkodowanie w formie pieniężnej tylko żąda nieruchomości zamiennej

Id: A61B5004-3F04-41C4-9CEB-08A4506F1D3F. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-10-25T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




